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48130121 HANSAUNITA - Brausebatterie mit Brausegarnitur

EAN: 4015474257504

statichansa.com/48130121

e Dusche

e Thermostat

e Wandmontage
e Chrom

e Temperatureinstellgriff, Durchflusseinstellgriff, Eco-
Funktion fiir die Wassermenge

e Handbrause, Seifenschale, Brauseschlauch (1750 mm)

o Normal - GleichmaRiger und weicher Wasserstrahl

Heifwassersperre einstellbar (im Lieferumfang enthalten),
Sicherheitssperre gegen Verbriihen bei 38°C

Oberteil mit keramischen Dichtscheiben zur
Wassermengeneinstellung fiir einen Abgang,
Thermostatkartusche zur Temperaturreglung,
Riickflussverhinderer, Schmutzfilter

S-Anschliisse, Schalldampfer

Armaturenkorper aus entzinkungsbestandigem Messing
(DZR), Kiirzbar

Eigensicher gegen RiickflieBen im hauslichen Gebrauch
(nach DIN EN 1717)

1-strahlig
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Technische Daten

HANSH

Durchflusseigenschaften

Durchfluss bei 3 bar

Technische Eigenschaften

DN-GroRe (NennmaR)
Warmwasserversorgung
Arbeitsdruck
Installationsabstand

Sicherungseinrichtung (EN1717)

Vorschriften

EN Standard

Zulassungen und Deklarationen

Konformitatserkldrung
EPD
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12.0 [/min

DN15

max. +80°C
1-10 bar
150 £15 mm
EB

EN 1111, EN 1112, EN 1113

DoC
S-P-07819

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(is)
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Ersatzteile
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SP58130101
Name
01 Absperrgriff
02 Oberteil, G1/2, 180°

03 Schmutzfilter, G3/4

04 Temperatureinstellgriff
05 Thermostatkartusche, 2.7
SP58130101(2018)

Name

01 Mengen-Einstell-Griff

02 Oberteil, G1/2

03 Schmutzfilter, G3/4

04 Temperatur-Wahlgriff

05 Thermostatkartusche, 3.4

Art.-Nr.

59913854
59911103
59911076
59913852
59913823

Art.-Nr.
59914208
59914207
59911076
602062V
59914114



